Georg Steinhausen
Director del proyecto SOMOS-Wir sind!
Georg.steinhausen@netcologne.de
0049 173 5310746
www.somos-wir-sind.de





## "SOMOS Award" año: \_\_\_\_\_

## Formulario de solicitud

Nombre del circo	
Gerente responsable	
Dirección de contacto y correo electrónico	
Telefono	
pagina web / Los medios de comunicación social	
¿Desde cuándo existe el circo?	
Integración del Circo	Asociación independiente
	Circo escola
	otros
¿Por qué el circo debería recibir el premio "SOMOS"	Descripción basada en los criterios del proyecto:
del año?	
Breve video de aplicación	
de un máximo de 2 minutos	
Por favor, adjunte 5 fotos significativas	
Facha da la calicitud	
Fecha de la solicitud:	
Firma del solicitante	
La fecha límite de <u>inscripción</u> es <u>Las solicitudes</u> (véase el anexo)	para el proyecto Somos-Wir sind! bajo: www.somos-wir-sind.de
Por favor, contácteme si tiene alguna pregunta.	
Con un saludo fraterno circense Georg Steinhausen (alias Don Jorgito)	
	ho Georg Steinhausen dentro del provecto Somos – wir sindl Estamos tratando de encontrar más

El concurso "Somos" lo lleva a cabo Georg Steinhausen dentro del proyecto Somos – wir sind! Estamos tratando de encontrar más patrocinadores para aumentar el dinero del premio. Todos los materiales presentados serán tratados de forma confidencial. Antes de una posible publicación se realizará una consulta con el Circo.